
No.

Apellidos y Nombres 

de los servidores y 

servidoras 

Puesto Institucional
Unidad a la que 

pertenece

Dirección 

institucional

Ciudad en 

la que 

labora

Teléfono 

institucional

Extensión 

telefónica
Correo Electrónico institucional

1
Maria Rosa Cordero 

Espinoza

ESPECIALISTA 

OPERATIVO
OPERATIVA

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 209 maria.cordero@unae.edu.ec

2
Rosa Mercedes Rios 

Ramón
CONTADORA FINACIERA 

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 208 rosa.rios@unae.edu.ec

3
Larriva Calle Tania 

Patricia

ESPECIALISTA 

OPERATIVO
OPERATIVA

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 207 tania.larriva@unae.edu.ec

4
Diane Luzmara 

Palacios Pesántez
 AUXILIAR CONTABLE  FINACIERA  

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 113 diane.palacios@unae.edu.ec

5 Freddy Sánchez 
 ESPECIALISTA 

JURIDICO  
 JURIDICO 

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 209 freddy.sanchez@unae.edu.ec

6
Orfa Mercedes Torres 

Delgado

 SECRETARIA DE 

GERENCIA 
 GERENCIA 

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 208 orfa.torres@unae.edu.ec

7 María Cristina Cazorla  GERENTE GENERAL   GERENCIA 

Panamericana Km 

8. Parroquia Javier 

Loyola - Azogues

Azogues (593) 7 3701200 208 maria.cazorla@unae.edu.ec

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institución

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): https://www.unaeep.gob.ec/wp-content/uploads/2017/06/DIRECTORIO-INSTITUCIONAL.pdf

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: 31/3/2021

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD maria.cordero@unae.edu.ec

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD (07) 3701200 EXT 207

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): OPERATIVO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN MARIA ROSA CORDERO 
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